
   
 
 

 

 
 
 
 

 

DODATEK Č. 1  

KE 

smlouvě o koordinaci při poskytnutí právních služeb advokátní kanceláří 

 

 

mezi 

Sdružením pro internetový rozvoj v České republice, z.s.p.o. 

se sídlem Panská 854/2, 110 00 Praha 1 

IČO: 701 08 005, DIČ: CZ70108005 

zastoupenou Michalem Hanákem, předsedou předsednictva, a Michalem Feixem, místopředsedou 

předsednictva 

 

- dále jen „SPIR“ - 

 

a 

 

Česká televize 

se sídlem Na Hřebenech II 1132/4, 147 00, Praha 4 – Podolí  

IČO: 00027383 

zastoupenou

 

- dále jen „Společnost“ - 

 

 



 

 

 
2/4 

1. Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) SPIR a Společnost spolu dne uzavřely smlouvu o koordinaci při poskytnutí 
právních služeb advokátní kanceláří (dále jen „Smlouva“); 

(B) v návaznosti na Návrh strategie, který Advokátní kancelář vyhotovila spolu s Analýzou a 
doporučením dalšího postupu SPIR a/nebo Společnosti, Společnost a některé další Zúčastněné 
Společnosti zvažují, že vznesou na Advokátní kancelář Požadavek na poskytnutí Dodatečných 
právních služeb

(C) Společnost je dle čl. 3 (Předmět Smlouvy) odst. 3.3 Smlouvy oprávněna vznést na Advokátní 
kancelář Požadavek na Dodatečné právní služby; 

(D) SPIR a Společnost jsou zajedno v tom, že nic nebrání Společnosti k vznesení doplňujících 
dotazů na Advokátní kancelář prostřednictvím SPIR, uhradí-li Společnost Zálohu na Dodatečné 
právní služby, jakož i další náklady s tím související; 

(E) v čl. 6 (Ukončení) Smlouvy se Smluvní strany dohodly na tom, že Smlouva se uzavírá na dobu 
určitou, nejpozději do 6 měsíců ode dne jejího uzavření; 

(F) bude-li Požadavek Společností nebo některými Zúčastněnými společnosti vznesen, mají 
Smluvní strany zájem na tom, aby byly Dodatečné právní služby dle Požadavku poskytnuty dle 
Smlouvy, 

se Smluvní strany rozhodly uzavřít tento dodatek č. 1 ke smlouvě o koordinaci při poskytnutí 
právních služeb advokátní kanceláří (dále jen „Dodatek“).  

2. Předmět Dodatku 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že s účinností ke dni uzavření tohoto Dodatku se doplňuje 
ustanovení čl. 2 (Definice) odst. 2.1 Smlouvy o nová ustanovení bodů u., v. a w. Smlouvy o 
následujícím znění: 

„u „Dodatek “ dodatek ke Smlouvě mezi SPIR a Společností, kterým došlo k doplnění 

Smlouvy o Neformální konzultace; 

v. „Neformální konzultace“ 

„w. 

  



 

 

 
3/4 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že s účinností ke dni uzavření tohoto Dodatku se ustanovení čl. 2 
(Definice) odst. 2.1 Smlouvy bod i. Smlouvy ruší a nahrazuje novým ustanovením bodu i. o 
následujícím znění:  

 „i. „Neposkytnutí Právních služeb“ má význam uvedený v čl. 3.2 písm. g., č. 1, č. 2 nebo č. 
3. Smlouvy;“. 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že s účinností ke dni uzavření tohoto Dodatku se doplňuje 
ustanovení čl. 3 (Předmět Smlouvy) odst. 3.2 bod g. o nový bod č. 3 tak, že celé ustanovení zní 
následovně: 

 „g. Záloha je zásadně nevratná, ledaže Právní služby nebudou poskytnuty z důvodu: 

1. zavinění SPIR; nebo  

2. nedostatečného krytí Zálohou na Právní služby a Analýza a Návrh strategie nebude 
Advokátní kanceláří ze shora uvedených důvodů doručena SPIR, 

ani do 6 měsíců ode dne uzavření této Smlouvy; a 

3. pro případ Dodatečných Služeb týkajících se Neformálních konzultací i v případě 
nedostatečného krytí Zálohou na tyto Dodatečné Právní služby v době po 
uplynutí 2 měsíců ode dne uzavření Dodatku.“. 

2.4 Smluvní strany se dohodly, že s účinností ke dni uzavření tohoto Dodatku ruší stávající 
ustanovení čl. 6 (Ukončení) odst. 6.1 Smlouvy a nahrazují jej novým ustanovením čl. 6.1 
Smlouvy o následujícím znění: 

„6.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do poskytnutí Právních služeb nebo 
Dodatečných právních služeb, nejpozději do 12 měsíců ode dne uzavření této Smlouvy 
anebo do okamžiku doručení oznámení Společnosti, kterým jí SPIR sdělí, že došlo 
k Neposkytnutí právních služeb. Povinnost mlčenlivosti dle čl. 5.1 této smlouvy trvá i po 
jejím ukončení, a to po dobu 5 let“. 

3. Povaha požadavku 

3.1 Smluvní strany si potvrzují a souhlasí s tím, že: Společností tímto vznáší požadavek na 
poskytnutí Dodatečných právních služeb 

 jakož i s tím, že jde o Požadavek dle čl. 3.3 Smlouvy; 

b. spolu s uzavřením tohoto Dodatku SPIR doručilo Společnosti zálohovou fakturu na 
poskytnutí Dodatečných právních služeb Neformální konzultace, kterou Společnost uhradí 
ve lhůtě její splatnosti s čímž SPIR souhlasí; 

c. při plnění Požadavku na Neformální konzultace budou Smluvní strany postupovat dle 
Smlouvy a těch jejích ustanovení, která upravují práva a povinnosti Smluvních stran týkající 
se Požadavku, zejména, avšak nikoli výlučně, ustanovení čl. 3.3, 4.1 a 4.2 Smlouvy; 

d. Neformálních konzultací se mohou účastnit i další Zúčastněné společnosti, které uzavřou 
dodatek obdobný tomuto Dodatku;  

e. SPIR ve smyslu čl. 4.1 b. Smlouvy poptalo u Advokátní kanceláře předpokládanou výši její 
odměny za poskytování Dodatečných právních služeb týkajících se Neformálních 



 

 

 
4/4 

konzultací a konstatuje, že případ Neposkytnutí Právních služeb ve vztahu k Dodatečným 
právním Službám nastane, pokud nebude SPIR na Zálohách ze strany příslušných 
Zúčastněných společností poskytnuta celková částka ve výši bez DPH  
ani do 2 měsíců ode dne uzavření tohoto Dodatku; a 

f. ustanovení čl. 5 (Důvěrná povaha informací) dle Smlouvy se co do Neformální konzultace 
neuplatní vůči těm Zúčastněným společnostem, které tak jako Společnost, vznesly 
Požadavek stran Neformální konzultace a uzavřely dodatek obdobný tomuto Dodatku. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Kromě Smlouvy a tohoto Dodatku nebyly učiněny žádné vedlejší ústní dohody. Změny nebo 
doplňky tohoto Dodatku vyžadují písemnou formu. Totéž platí pro vzdání se požadavku 
písemné formy. 

4.2 Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky. 

4.3 Tento Dodatek uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4.4 Tento Dodatek je platný a účinný okamžikem jeho uzavření oběma Smluvními stranami. 

4.5 Jsou-li nebo stanou-li se některá ustanovení tohoto Dodatku zcela nebo zčásti neplatná či 
nevykonatelná, anebo některá ustanovení chybí, není tím dotčena platnost a vykonatelnost 
ostatních ustanovení. Smluvní strany se zavazují v takovém případě sjednat namísto 
neplatného či nevykonatelného ustanovení nové ustanovení, které nejvíce odpovídá jeho 
skutečnému smyslu a účelu. V případě, že některé ustanovení chybí, sjednají Smluvní strany 
takové nové ustanovení, které odpovídá tomu, co by bylo bývalo podle smyslu a účelu této 
Smlouvy dohodnuto, kdyby tato záležitost byla známa od počátku.  

 

Praha, dne ___________ Praha, dne ____4.12.2023_______ 

za Sdružení pro internetový rozvoj v České 
republice, z.s.p.o. 

za Českou televizi 

Michal Hanák, předseda předsednictva 

 
 

Michal Feix, místopředseda předsednictva  
 



Smlouva č. OST-22300112
CD

Česká televize

Smlouva o koordinaci při poskytnutí právních služeb advokátní kanceláří

mezi
Sdružením pro internetový rozvoj v České republice, z.s.p.o.

se sídlem Panská 854/2, 110 00 Praha 1
IČO: 701 08 005, DIČ: CZ70108005

zastoupenou Michalem Hanákem, předsedou předsednictva, a Michalem Feixem, místopředsedou
předsednictva

- dále jen „SPIR" -

Česká televize
se sídlem Na Hřebenech II 1132/4, 147 00, Praha 4 - Podolí

IČO:00027383
zastoupenou

- dále jen „Společnost" -



Smlouva č. OST-22300112

1. Preambule

Vzhledem k tomu, že:

(A) SPIR je sdružením právnických osob, jehož předmětem činnosti je mimo jiné:

(i) sdružování prostředků a činností členů SPIR a přidružených členů SPIR za účelem 
naplňování předmětu činnosti SPIR; a

(ii) hájení a obrana hospodářských a soutěžních zájmů členů a/nebo přidružených členů 
SPIR, a to jakýmkoli k tomu vhodným způsobem, včetně uplatnění nároků soudní cestou 
nebo v řízení před správními orgány a jinými orgány a institucemi;

(B) Společnost sice není členem SPIR, ale má spolu se SPIR společný zájem na dosažení shora 
vedeného předmětu činnosti;

(C) 

(D) Smluvní strany si přejí vyhotovení Analýzy Advokátní kanceláří, která by měla odpovědět 
na otázky položené SPIR a/nebo Společností a doporučit další postup SPIR a/nebo Společnosti 
v rámci Návrhu strategie;

(E) členové SPIR jsou oprávněni využívat výsledky práce SPIR, přičemž výkonná rada SPIR může ve 
smyslu § 5 odst. 1 písm. b. stanov SPIR rozhodnout o úplatném využívání výsledků práce SPIR;

(F) Výkonná rada SPIR rozhodla dne 20. února 2023 o tom, že výkonné pracoviště SPIR bude 
koordinátorem a administrátorem právních kroků vydavatelů ve věci

(G) SPIR a Společnost jsou zajedno vtom, že nic nebrání Společnosti kvznesení doplňujících 
dotazů na Advokátní kancelář prostřednictvím SPIR, uhradí-li Společnost Zálohu na Dodatečné 
právní služby, jakož i další náklady s tím související;

se Smluvní strany rozhodly uzavřít tuto smlouvu o koordinaci při poskytnutí právních služeb 
advokátní kanceláří (dále jen „Smlouva").

2/8



Smlouva č. OST-22300112

2. Definice

2.1 Kromě pojmů s velkým počátečním písmenem již definovaných shora, v této Smlouvě 
znamená:

a. „AutZ" zákon č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění;

b. „Advokátní kancelář" Nedelka Kubáč advokáti s.r.o. se sídlem Olivová 4, 110 00 Praha 
1, IČO: 018 94 501, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
sp.zn.C 213149;

c. „Analýza" soutěžněprávní analýza postupu společností v souvislosti 
s implementací čl. 15 Směrnice do českého právního řádu prostřednictvím § 87b AutZ, 
kdy společnosti 

 soutěžněprávní analýza by měla zodpovědět, zda popsaný 
postup společností  představuje protisoutěžní jednání;

d. „Dodatečné právní služby" dodatečné právní služby dle Požadavku;

e. 

f. „Koordinace" koordinační činnosti SPIR spočívající ve zprostředkování komunikace mezi 
Společností, SPIR a Advokátní kanceláří a vice versa, jakož i dalších činností souvisejících 
s předmětem této Smlouvy, zejména zajištění vyhotovení a distribuce Analýzy, Návrhu 
strategie nebo Požadavků v souladu s touto Smlouvou;

g. 

h. „Návrh strategie" návrh soutěžněprávní obrany vůči společnostem
vyplyne-li z provedené Analýzy, že postup společností  představuje 
protisoutěžní jednání, a realizace konkrétních kroků na základě dílčích objednávek SPIR;

i. „Neposkytnutí Právních služeb" má význam uvedený včl. 3.2 písm. g., č. 1 nebo č. 2 
Smlouvy;

j. „Novela" zákon č. 429/2022 Sb.;

k. „Odměna za Koordinaci" odměna za Koordinaci hrazená Společností ve prospěch SPIR 
dle hodinové sazby ve výši 1.000, - Kč bez DPH za jednu hodinu služeb, celkem 
maximálně ve výši 5 % z celkové částky uhrazené všemi společnostmi jako Záloha na 
Právní služby;

I. „Požadavek" požadavek Společnosti na Dodatečné právní služby, tedy dodatečné otázky 
k Analýze či upřesnění Analýzy požadované po Advokátní kanceláři týkající se výhradně 
Společnosti;

3/8



Smlouva č. OST-22300112

m. „Právní služby" vyhotovení Analýzy a Návrhu strategie pro SPIR, Společnost a 
Zúčastněné společnosti Advokátní kanceláří;

n. „Směrnice" směrnice (EU) č. 2019/790 o autorském právu na jednotném digitálním trhu;

o. „Smluvní strany" SPIR a Společnost;

p. „Účet SPIR" účet SPIR vedený u Raiffeisenbank a.s, č. účtu: 375076001/5500;

q. „Záloha" dohromady Záloha na Dodatečné právní služby a Záloha na Právní služby;

r. „Záloha na Dodatečné právní služby" záloha na Dodatečné právní služby dle Požadavku 
Společnosti hrazená Společností ve prospěch Advokátní kanceláře prostřednictvím SPIR 
ve výši sdělené Advokátní kanceláří a na Odměnu za Koordinaci hrazenou Společností ve 
prospěch SPIR;

s. „Záloha na Právní služby" záloha na Právní služby hrazená Společností ve prospěch 
Advokátní kanceláře prostřednictvím SPIR a na Odměnu za Koordinaci, která nikdy 
nepřekročí částku ve výši 38.500, - Kč;

t. „Zúčastněné společnosti" následující členové sdružení SPIR, přidružení členové sdružení 
SPIR a další společnosti, pokud uhradili Zálohu na Právní služby a uzavřeli smlouvu 
obdobnou této Smlouvě: 

2.2 Pojem s velkým počátečním písmenem v jednotném čísle zahrnuje i stejný pojem v množném 
čísle a naopak.

3. Předmět Smlouvy

3.1 SPIR uzavře vlastním jménem smlouvu s Advokátní kanceláří, dle které Advokátní kancelář 
vyhotoví a doručí SPIR:

a. Analýzu;

b. Návrh strategie; a

c. Poskytne ostatní právní služby s tím související,

které, jakožto výsledek práce SPIR ve smyslu § 5 odst. 1 písm. b. stanov SPIR, zpřístupní SPIR 
Společnosti a ostatním Zúčastněným společnostem, které uhradily Zálohu na Právní služby.

3.2 Společnost je srozuměna a souhlasí s tím, že:

a. Analýza a Návrh strategie je výsledkem práce SPIR, který je zpoplatněn;

4/8



Smlouva č. OST-22300112

b. Právní služby jsou SPIR poptány ve prospěch všech Zúčastněných společností, které 
uhradily Zálohu na Právní služby a že Analýza a Návrh strategie jim budou poskytnuty 
tak, jako Společnosti;

c. odměna Advokátní kanceláři za Právní služby, jakož i Odměna za Koordinaci, jsou 
hrazeny rovným dílem ze všech Záloh na Právní služby poskytnuté všemi Zúčastněnými 
společnostmi, které uzavřely smlouvu obdobné této Smlouvě a uhradily Zálohu na 
Právní služby;

d. výše Zálohy na Právní služby byla SPIR stanovena s ohledem na předpokládaný počet 
Zúčastněných společností a odhadu nákladů na odměnu Advokátní kanceláři;

e. pokud dojde k Neposkytnutí Právních služeb, je Odměna za Koordinaci hrazena rovným 
dílem ze všech Záloh na Právní služby poskytnuté všemi Zúčastněnými společnostmi, 
které uzavřely smlouvu obdobné této Smlouvě a uhradily Zálohu na Právní služby;

f. SPIR není povinno zadat poskytnutí Právních služeb, nebudou-li jí uhrazeny Zálohy na 
Právní služby alespoň v takové míře, aby se tím kryly všechny očekávatelné náklady na 
poskytnutí Právních služeb Advokátní kanceláří a pokud se tak stane, předem o tom 
informuje všechny Zúčastněné společnosti a poskytne jim rozumnou lhůtu pro 
doplnění Zálohy na Právní služby; a že

g. Záloha je zásadně nevratná, ledaže Právní služby nebudou poskytnuty z důvodu:

1. zavinění SPIR; nebo

2. nedostatečného krytí Zálohou na Právní služby a Analýza a Návrh strategie nebude 
Advokátní kanceláří ze shora uvedených důvodů doručena SPIR,

ani do 6 měsíců ode dne uzavření této Smlouvy.

3.3 Společnost je oprávněna prostřednictvím SPIR vznést na Advokátní kancelář Požadavek na 
Dodatečné právní služby, uhradí-li Zálohu na Dodatečné právní služby nejpozději ve lhůtě 
splatnosti uvedené na zálohové faktuře a zároveň nejpozději spolu s doručením Požadavku na 
Účet SPIR.

3.4 Hodinová odměna za právní služby hrazené Advokátní kanceláři, sjednaná ve smlouvě 
s Advokátní kanceláří na Právní služby a Dodatečné právní služby nepřekročí (i) částku 

za práci advokátů Advokátní kanceláře a (ii) za práci advokátních 
koncipientů Advokátní kanceláře, vždy bez daně z přidané hodnoty.

4. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1 SPIR se touto Smlouvou zavazuje:

a. provádět Koordinaci dle této Smlouvy;

b. před zadáním prací na Právních službách či Dodatečných právních službách poptat 
u Advokátní kanceláře předpokládanou výši její odměny za poskytování Právních 
služeb a Právní služby poptat pouze v případě, že tuto částku je schopna poskytnout 
z prostředků Záloh, uhrazených jí Společností a ostatními členy či přidruženými členy 
SPIR;

5/8



Smlouva č. OST-22300112

c. vést evidenci (i) Zúčastněných společností; (ii) Záloh (v případě Požadavku oddělenou 
evidenci Zálohy na Dodatečné právní služby); (iii) evidenci úkonů Koordinace; 
a (iv) zajistit evidenci úkonů Advokátní kanceláře při Poskytování Právních služeb 
a Dodatečných právních služeb a tyto řádně vyúčtovat na odměnu za Právní služby, 
Odměnu za Koordinaci, a Dodatečné právní služby a případný přeplatek uhradit na účet 
Společnosti, ze kterého od Společnosti Zálohu obdržela nejpozději do 30 dnů od 
provedení vyúčtování;

d. do 15 dnů od přijetí jakékoli Zálohy na Právní služby či Zálohy na Dodatečné právní 
služby vystavit daňový doklad na přijatou zálohovou platbu a následně provést její 
vyúčtování, a to nejpozději do 30 dnů ode dne (i) obdržení Analýzy a Návrhu strategie 
pro případ Právních služeb a zodpovězení Požadavku pro případ Dodatečných právních 
služeb, s tím, že bude vyúčtována zvlášť odměna za Právní služby či Dodatečné právní 
služby a Odměnu za Koordinaci; a (ii) kdy je zřejmé, že dojde k Neposkytnutí Právních 
služeb a bude vyúčtována pouze Odměna za Koordinaci;

e. uhradit odměnu za Právní služby a Dodatečné právní služby za Společnost Advokátní 
kanceláři v lhůtách splatnosti sjednaných ve smlouvě mezi Advokátní kanceláří a SPIR; 
a

f. poskytnout Společnosti na její žádost detailní podklady k vyúčtování odměny za Právní 
služby a Odměny za Koordinaci nebo Dodatečné právní služby a případné Odměny za 
Koordinaci bude-li účtována.

4.2 Společnost se touto Smlouvou zavazuje:

a. uhradit Zálohu na Právní služby na Účet SPIR, a to do 10 dnů ode dne vystavení 
příslušné zálohové faktury;

b. pokud vznese Požadavek, uhradit Zálohu na Dodatečné právní služby nejpozději ve 
lhůtě splatnosti uvedené na zálohové faktuře a zároveň nejpozději spolu se vznesením 
Požadavku na Účet SPIR;

c. komunikovat s Advokátní kanceláří pouze prostřednictvím SPIR stím, že důvěrné 
informace dle odst. 5.1 této smlouvy budou poskytnuty pouze Advokátní kanceláři;

d. na žádost SPIR poskytnout bez zbytečného odkladu nezbytnou součinnost pro 
poskytnutí Právních služeb nebo Dodatečných právních služeb; a

e. uhradit Advokátní kanceláři prostřednictvím SPIR příslušné náklady na Dodatečné 
právní služby, pokud:

1. tyto vzniknou nebo mají vzniknout a nejsou nebo nebudou pokryty Zálohou na 
Dodatečné právní služby; a

2. o nich byla Společnost předem informována a neodmítla jejich výši, a to

do 10 dnů ode dne doručení zálohové faktury Společnosti.

4.3 Při plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy je SPIR povinno postupovat v souladu s touto 
Smlouvou a nepřebírá žádné jiné závazky než dle této Smlouvy. Je na výlučném uvážení SPIR, 
zda dojde či může dojít k Neposkytnutí Právních služeb dle čl. 3.2 písm. g odst. 2 této Smlouvy.

6/8



Smlouva č. OST-22300112

4.4 Společnost se zavazuje poskytnout SPIR při splnění předmětu této Smlouvy dostatečnou 
součinnost a poskytovat včasné, pravdivé a úplné informace a předkládat včas listinné a jiné 
materiály potřebné pro řádné plnění předmětu této Smlouvy.

5. Důvěrná povaha informací

5.1 Veškeré informace obchodní, výrobní, ekonomické či technické povahy související 
s Dodatečnými právními službami, které budou předány nebo se kterými při plnění přijde SPIR 
do styku, jsou obchodním tajemstvím Společnosti. SPIR se zavazuje, že jiné osobě nesdělí, 
nezpřístupní, pro sebe nebo pro jiného nevyužije obchodní tajemství, o kterém se dozvěděla. 
Veškeré takto získané informace podrží v přísné tajnosti a omezí zpřístupnění této informace 
pouze na ty své zaměstnance či právníky Advokátní kanceláře, kteří tuto informaci potřebují 
k poskytování Dodatečných právních služeb. Získané informace bude používat výhradně pro 
účely plnění předmětu této Smlouvy.

6. Ukončení

6.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do poskytnutí Právních služeb nebo 
Dodatečných právních služeb, nejpozději do 6 měsíců ode dne uzavření této Smlouvy anebo 
do okamžiku doručení oznámení Společnosti, kterým jí SPIR sdělí, že došlo k Neposkytnutí 
Právních služeb Povinnost mlčenlivosti dle čl. 5.1 této smlouvy trvá i po jejím ukončení, a to 
po dobu 5 let.

6.2 Smlouva může být též ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nemůže však být 
ukončena dříve, než dojde k úhradě nákladů na Právní služby nebo Dodatečné právní služby 
(v případě vznesení Požadavku) Advokátní kanceláři Společností prostřednictvím SPIR.

6.3 Po ukončení této Smlouvy provedou Smluvní strany vypořádání dle vyúčtování SPIR, a to 
na základě daňových dokladů vyhotovených v souladu s příslušnými právními předpisy.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Kromě této Smlouvy nebyly učiněny žádné vedlejší ústní dohody. Změny nebo doplňky této 
Smlouvy vyžadují písemnou formu. Totéž platí pro vzdání se požadavku písemné formy.

7.2 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

7.3 Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

7.4 Jsou-li nebo stanou-li se některá ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatná či 
nevykonatelná, anebo některá ustanovení chybí, není tím dotčena platnost a vykonatelnost 
ostatních ustanovení. Smluvní strany se zavazují v takovém případě sjednat namísto 
neplatného či nevykonatelného ustanovení nové ustanovení, které nejvíce odpovídá jeho 
skutečnému smyslu a účelu. V případě, že některé ustanovení chybí, sjednají smluvní strany

7/8



Smlouva č. OST-22300112

takové nové ustanovení, které odpovídá tomu, co by bylo bývalo podle smyslu a účelu této 
Smlouvy dohodnuto, kdyby tato záležitost byla známa od počátku.

Praha, dne Praha, dne

___
za Sdružení pro internetový rozvoj v České za Českou televizi

republice, z.s.p.o.
Michal Hanák, předseda předsednictva 

Michal Feix, místopředseda předsednictva

8/8




